
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2038

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9050218 814780

Бочковська Христина Романівна 52711751 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158459; 2021р. 
- 0158459; 
2021р. - 
0158459

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

181,862

2 9601154 814780

Волошин Юлія Мар`янівна 52713497 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359660; 2021р. 
- 0359660; 
2021р. - 
0359660

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,024

1



3 9173483 814780

Дарвай Тамара Ярославівна 52386257 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172418; 2021р. 
- 0172418; 
2021р. - 
0172418

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,441

4 8867719 814780

Караман Ангеліна Володимирівна 52709979 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048984; 2021р. 
- 0048984; 
2021р. - 
0048984

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,450

5 10032522 814780

Копач Ірина Миколаївна 52712843 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154995; 2021р. 
- 0154995; 
2021р. - 
0154995

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

129,114

6 10051548 814780

Муравинець Софія Василівна 51978841 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0290282; 2020р. 
- 0290282; 
2020р. - 
0290282

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

120,972

7 9447791 814780

Палайда Марія Петрівна 52694066 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025493; 2021р. 
- 0025493; 
2021р. - 
0025493

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,588

8 8755412 814780

Прицун Ольга Володимирівна 52692653 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138982; 2021р. 
- 0138982; 
2021р. - 
0138982

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,279

9 9494056 814780

Сивоус Мар`ян Федорович 52710588 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306777; 2021р. 
- 0306777; 
2021р. - 
0306777

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

147,841

10 9318951 814780

Сокач Ніколь Вікторівна 52757690 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254282; 2021р. 
- 0254282; 
2021р. - 
0254282

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,552

2



11 9061728 814780

Чорній Оксана Ярославівна 52075917 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0306303; 2020р. 
- 0306303; 
2020р. - 
0306303

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,926

12 8759130 814780

Ярка Марія Богданівна 52702797 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265524; 2021р. 
- 0265524; 
2021р. - 
0265524

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,162

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9139734 812390

Бобик Вікторія Андріївна 52709903 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071247; 2021р. 
- 0071247; 
2021р. - 
0071247

українська мова та 
література

167,382

2 8763978 812390

Бойко Діана Євгенівна 52686275 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140105; 2021р. 
- 0140105; 
2021р. - 
0140105

українська мова та 
література

171,462

4



3 9346962 812390

Вислоцька Лілія Олександрівна 52831953 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298611; 2021р. 
- 0298611; 
2021р. - 
0298611

українська мова та 
література

160,140

4 9852197 812390

Голуб Вікторія Романівна 52717270 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140338; 2021р. 
- 0140338; 
2021р. - 
0140338

українська мова та 
література

169,320

5 8929484 812390

Дудар Анна-Віолетта Тарасівна 52695136 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299812; 2021р. 
- 0299812; 
2021р. - 
0299812

українська мова та 
література

133,722

6 8720791 812390

Іванюк Ганна Григорівна 52201787 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126893; 2021р. 
- 0126893; 
2021р. - 
0126893

українська мова та 
література

156,264

7 9726248 812390

Комарницька Софія Іванівна 52713500 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359447; 2021р. 
- 0359447; 
2021р. - 
0359447

українська мова та 
література

168,810

8 9456869 812390

Лабовська Анна Василівна 52388666 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151316; 2021р. 
- 0151316; 
2021р. - 
0151316

українська мова та 
література

164,934

9 9888767 812390

Макух Іванна Ігорівна 52707851 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335587; 2021р. 
- 0335587; 
2021р. - 
0335587

українська мова та 
література

168,441

10 9410674 812390

Малетич Анастасія Юріївна 52705555 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179424; 2021р. 
- 0179424; 
2021р. - 
0179424

українська мова та 
література

153,771

5



11 9044734 812390

Мурашко Соломія Віталіївна 52828284 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313548; 2021р. 
- 0313548; 
2021р. - 
0313548

українська мова та 
література

153,306

12 10040447 812390

Ніколаєва Юлія Павлівна 52007311 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0110040; 2020р. 
- 0110040; 
2020р. - 
0110040

українська мова та 
література

172,074

13 8896076 812390

Остапів Анжела Володимирівна 52715518 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214130; 2021р. 
- 0214130; 
2021р. - 
0214130

українська мова та 
література

142,494

14 9316162 812390

Самогальська Андріана Андріївна 52700930 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154037; 2021р. 
- 0154037; 
2021р. - 
0154037

українська мова та 
література

148,002

15 9215607 812390

Синишин Анастасія Орестівна 52724650 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022778; 2021р. 
- 0022778; 
2021р. - 
0022778

українська мова та 
література

146,574

16 9575099 812390

Смачило Ірина Володимирівна 52667878 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131097; 2021р. 
- 0131097; 
2021р. - 
0131097

українська мова та 
література

154,275

17 9973587 812390

Солодюк Анна Володимирівна 52203666 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194468; 2021р. 
- 0194468; 
2021р. - 
0194468

українська мова та 
література

175,542

18 9516839 812390

Сухарська Анастасія Андріївна 52828311 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319670; 2021р. 
- 0319670; 
2021р. - 
0319670

українська мова та 
література

159,701

6



19 9109674 812390

Сухоносова Катерина Віталіївна 52249567 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219428; 2021р. 
- 0219428; 
2021р. - 
0219428

українська мова та 
література

160,140

20 9768888 812390

Чиж Юлія Богданівна 52692721 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335825; 2021р. 
- 0335825; 
2021р. - 
0335825

українська мова та 
література

161,058

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9031557 883967

Закота Христина Олександрівна 52697150 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158810; 2021р. 
- 0158810; 
2021р. - 
0158810

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

161,262

2 9359227 883967

Кокиза Анастасія Олександрівна 52558013 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270889; 2021р. 
- 0270889; 
2021р. - 
0270889

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

169,481

8



3 9256757 883967

Матійців Анна Романівна 52379244 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305825; 2021р. 
- 0305825; 
2021р. - 
0305825

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

158,202

4 9141931 883967

Стець Євгенія Михайлівна 52752313 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155207; 2021р. 
- 0155207; 
2021р. - 
0155207

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

128,418

5 9897686 883967

Шутович Іванна Андріївна 52410621 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330913; 2021р. 
- 0330913; 
2021р. - 
0330913

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

144,330

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9578894 812385

Квасній Софія Ярославівна 52410684 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325213; 2021р. 
- 0325213; 
2021р. - 
0325213

Літературна 
творчість

174,891

2 9292646 812385

Копитко Аліна Русланівна 52697668 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300339; 2021р. 
- 0300339; 
2021р. - 
0300339

Літературна 
творчість

167,688

10



3 9261729 812385

Попова Соф`я Ігорівна 52612329 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144269; 2021р. 
- 0144269; 
2021р. - 
0144269

Літературна 
творчість

169,218

4 9204603 812385

Решетник Софія Олегівна 52705126 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138064; 2021р. 
- 0138064; 
2021р. - 
0138064

Літературна 
творчість

159,120

5 9574837 812385

Шумаєва Валерія Олексіївна 52304932 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023858; 2021р. 
- 0023858; 
2021р. - 
0023858

Літературна 
творчість

159,222

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9190745 811717

Герасим Марта-Лілія Юріївна 52703000 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069254; 2021р. 
- 0069254; 
2021р. - 
0069254

Польська мова та 
література

169,218

2 9857913 811717

Єгупова Юлія Віталіївна 52558531 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212507; 2021р. 
- 0212507; 
2021р. - 
0212507

Польська мова та 
література

139,740

12



3 9699376 811717

Зозуля Василина Петрівна 52693880 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138588; 2021р. 
- 0138588; 
2021р. - 
0138588

Польська мова та 
література

147,217

4 9777811 811717

Качор Анастасія Русланівна 51171845 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0100508; 2019р. 
- 0100508; 
2019р. - 
0100508

Польська мова та 
література

170,544

5 9831178 811717

Ковалишин Ольга Романівна 52703336 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248789; 2021р. 
- 0248789; 
2021р. - 
0248789

Польська мова та 
література

164,832

6 9181527 811717

Ковальчук Софія Володимирівна 52033868 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0318642; 2020р. 
- 0318642; 
2020р. - 
0318642

Польська мова та 
література

136,680

7 9173458 811717

Митюк Ольга Степанівна 52701432 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101147; 2021р. 
- 0101147; 
2021р. - 
0101147

Польська мова та 
література

179,418

8 9710223 811717

Мокра Юлія Вячеславівна 52703329 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249225; 2021р. 
- 0249225; 
2021р. - 
0249225

Польська мова та 
література

173,910

9 9170487 811717

Оліярник Ганна Михайлівна 52319408 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185692; 2021р. 
- 0185692; 
2021р. - 
0185692

Польська мова та 
література

150,450

10 9053151 811717

Палій Ольга Ярославівна 52553738 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296658; 2021р. 
- 0296658; 
2021р. - 
0296658

Польська мова та 
література

173,502

13



11 8730540 811717

Рибалкіна Вікторія Дмитрівна 52546258 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189978; 2021р. 
- 0189978; 
2021р. - 
0189978

Польська мова та 
література

143,922

12 9162173 811717

Севрук Ірина-Лада Михайлівна 52701470 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000143; 2021р. 
- 0000143; 
2021р. - 
0000143

Польська мова та 
література

161,466

13 9569383 811717

Скарбарчук Ірина Василівна 52699427 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159956; 2021р. 
- 0159956; 
2021р. - 
0159956

Польська мова та 
література

166,209

14 9632560 811717

Смаль Наталія Сергіївна 51177318 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236254; 2019р. 
- 0236254; 
2019р. - 
0236254

Польська мова та 
література

151,164

15 9562766 811717

Стебівка Віталіна Романівна 52723278 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255906; 2021р. 
- 0255906; 
2021р. - 
0255906

Польська мова та 
література

130,662

16 10035095 811717

Хвиль Вікторія Валеріївна 52648332 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296293; 2021р. 
- 0296293; 
2021р. - 
0296293

Польська мова та 
література

139,128

17 8842007 811717

Хутко Анастасія Андріївна 52764225 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304244; 2021р. 
- 0304244; 
2021р. - 
0304244

Польська мова та 
література

174,318

18 9422474 811717

Шульга Олександра Євгенівна 52678475 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034129; 2021р. 
- 0034129; 
2021р. - 
0034129

Польська мова та 
література

156,570

14



19 9473500 811717

Яцожинська Медея Олегівна 52694963 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245761; 2021р. 
- 0245761; 
2021р. - 
0245761

Польська мова та 
література

176,358

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.035 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

сербська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8920122 809836

Мартиненко 
Щеглов

Максіму Андре 52370990 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226808; 2021р. 
- 0226808; 
2021р. - 
0226808

Сербська мова та 
література

143,922

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.036 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

словацька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9796956 809495

Алєксєєва Ірина Олександрівна 52696921 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289541; 2021р. 
- 0289541; 
2021р. - 
0289541

Словацька мова та 
література

178,704

2 8868675 809495

Кіраль Анна Ігорівна 52711535 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259367; 2021р. 
- 0259367; 
2021р. - 
0259367

Словацька мова та 
література

155,856

17



3 9002306 809495

Лісовська Анастасія Михайлівна 52717404 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104407; 2021р. 
- 0104407; 
2021р. - 
0104407

Словацька мова та 
література

156,060

4 9062558 809495

Сипа Олександр Петрович 52723054 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198835; 2021р. 
- 0198835; 
2021р. - 
0198835

Словацька мова та 
література

146,370

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9495504 809094

Альмес Юрій Степанович 52717540 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144989; 2021р. 
- 0144989; 
2021р. - 
0144989

Чеська мова та 
література

174,522

2 9324403 809094

Дацишин Галина Ярославівна 52708301 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019009; 2021р. 
- 0019009; 
2021р. - 
0019009

Чеська мова та 
література

143,263

19



3 9568213 809094

Єсіна Поліна Маратівна 52569084 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199082; 2021р. 
- 0199082; 
2021р. - 
0199082

Чеська мова та 
література

177,684

4 9243961 809094

Ісакова Анастасія Володимирівна 52688889 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208931; 2021р. 
- 0208931; 
2021р. - 
0208931

Чеська мова та 
література

130,882

5 9184706 809094

Малоок Любов Юріївна 52350965 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338448; 2021р. 
- 0338448; 
2021р. - 
0338448

Чеська мова та 
література

177,684

6 8826928 809094

Паламар Неля Юріївна 52658605 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172787; 2021р. 
- 0172787; 
2021р. - 
0172787

Чеська мова та 
література

171,042

7 9651925 809094

Севрук Ілля Михайлович 50633820 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0138105; 2018р. 
- 0138105; 
2018р. - 
0138105

Чеська мова та 
література

129,030

8 8967009 809094

Тигач Марта Тарасівна 52723092 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282853; 2021р. 
- 0282853; 
2021р. - 
0282853

Чеська мова та 
література

164,730

9 9345601 809094

Тимощук Юрій Вікторович 52219538 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014809; 2021р. 
- 0014809; 
2021р. - 
0014809

Чеська мова та 
література

170,544

10 9017009 809094

Харко Софія Володимирівна 52689360 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174524; 2021р. 
- 0174524; 
2021р. - 
0174524

Чеська мова та 
література

158,916

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8965641 813009

Волошина Софія Володимирівна 52700992 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160340; 2021р. 
- 0160340; 
2021р. - 
0160340

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

175,338

2 8745647 813009

Еннанова Айше Рустемівна 52794803 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336145; 2021р. 
- 0336145; 
2021р. - 
0336145

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

161,568

21



3 9139254 813009

Кілочко Тимофій Дмитрович 52248664 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225100; 2021р. 
- 0225100; 
2021р. - 
0225100

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

169,320

4 9568992 813009

Криштоф Анастасія Ігорівна 52711589 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314316; 2021р. 
- 0314316; 
2021р. - 
0314316

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

176,460

5 9764489 813009

Кулик Ангеліна Олегівна 52706716 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180157; 2021р. 
- 0180157; 
2021р. - 
0180157

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

169,422

6 9485042 813009

Лещенко Ірина Родіонівна 52194005 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325977; 2021р. 
- 0325977; 
2021р. - 
0325977

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

168,504

7 9336337 813009

Плигун Анастасія Павлівна 52711449 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076416; 2021р. 
- 0076416; 
2021р. - 
0076416

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

134,844

8 9439364 813009

Степанченко Валентина Юріївна 52702738 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119533; 2021р. 
- 0119533; 
2021р. - 
0119533

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

185,844

9 8716401 813009

Феницька Богданна Іванівна 52711550 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259926; 2021р. 
- 0259926; 
2021р. - 
0259926

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

152,490

10 9038659 813009

Хавренко Денис Владиславович 52722974 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075300; 2021р. 
- 0075300; 
2021р. - 
0075300

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

168,300

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10124479 809058

Ступинець Марія Миколаївна 52724453 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139639; 2021р. 
- 0139639; 
2021р. - 
0139639

Перська мова та 
література, 
українська мова та 
література

173,298

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8733408 809032

Білинець Роксолана Федорівна 52710600 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256821; 2021р. 
- 0256821; 
2021р. - 
0256821

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

164,934

2 10203932 809032

Дубінська Софія Тимофіївна 50617071 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0011413; 2018р. 
- 0011413; 
2018р. - 
0011413

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

181,050

24



3 9535625 809032

Зіньковська Анна Володимирівна 52648566 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306498; 2021р. 
- 0306498; 
2021р. - 
0306498

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

149,124

4 9865714 809032

Кулинич Андріана Андріївна 52717808 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322993; 2021р. 
- 0322993; 
2021р. - 
0322993

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

158,712

5 9796045 809032

Мащакевич Анастасія Андріївна 52723252 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254963; 2021р. 
- 0254963; 
2021р. - 
0254963

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

172,176

6 8814015 809032

Пікуліцка Анна Степанівна 52695019 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125943; 2021р. 
- 0125943; 
2021р. - 
0125943

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

159,324

7 9069366 809032

Уршуляк Діана-Юлія Андріївна 52699456 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159065; 2021р. 
- 0159065; 
2021р. - 
0159065

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

114,750

8 9312717 809032

Шпак Софія Юріївна 52829238 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294863; 2021р. 
- 0294863; 
2021р. - 
0294863

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

190,179

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9555440 809335

Бакума Олександра Ігорівна 52248880 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313334; 2021р. 
- 0313334; 
2021р. - 
0313334

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

153,816

2 9277936 809335

Басюк Єлизавета Сергіївна 52350167 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240710; 2021р. 
- 0240710; 
2021р. - 
0240710

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

180,540

26



3 9294754 809335

Баторик Олег Романович 52697411 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255139; 2021р. 
- 0255139; 
2021р. - 
0255139

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

173,604

4 9605473 809335

Білоус Христина Ігорівна 52723414 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278752; 2021р. 
- 0278752; 
2021р. - 
0278752

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

194,259

5 8951671 809335

Данилків Юлія Тарасівна 52697293 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122513; 2021р. 
- 0122513; 
2021р. - 
0122513

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

185,844

6 9822260 809335

Дергун Ольга Віталіївна 52350180 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240843; 2021р. 
- 0240843; 
2021р. - 
0240843

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

170,748

7 9106723 809335

Дець Анастасія Олександрівна 52219870 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017563; 2021р. 
- 0017563; 
2021р. - 
0017563

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

180,234

8 9889313 809335

Дмитрієнко Дарія Олексіївна 52360177 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053504; 2021р. 
- 0053504; 
2021р. - 
0053504

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

136,884

9 9049291 809335

Келемен Валентин Михайлович 52703264 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280082; 2021р. 
- 0280082; 
2021р. - 
0280082

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

166,566

10 9737005 809335

Кіт Ольга Анатоліївна 52644534 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147422; 2021р. 
- 0147422; 
2021р. - 
0147422

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

157,998

27



11 9710338 809335

Климчук Анна Олександрівна 52657344 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149715; 2021р. 
- 0149715; 
2021р. - 
0149715

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

161,466

12 8721274 809335

Климчук Поліна Романівна 52218535 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111628; 2021р. 
- 0111628; 
2021р. - 
0111628

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

172,482

13 8834662 809335

Кобиш Іванна Сергіївна 52218724 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110035; 2021р. 
- 0110035; 
2021р. - 
0110035

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

177,276

14 10149064 809335

Кустова Софія Артемівна 51023129 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0306934; 2019р. 
- 0306934; 
2019р. - 
0306934

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

165,546

15 10121668 809335

Лаврова Аліна Євгенівна 51171719 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0281806; 2019р. 
- 0281806; 
2019р. - 
0281806

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

155,346

16 9974623 809335

Лукашук Ірина Олександрівна 52218225 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209300; 2021р. 
- 0209300; 
2021р. - 
0209300

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

150,130

17 9706173 809335

Лущ Юлія Петрівна 52723550 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024023; 2021р. 
- 0024023; 
2021р. - 
0024023

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

190,944

18 9495668 809335

Маланчук Вікторія Вікторівна 52697394 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255427; 2021р. 
- 0255427; 
2021р. - 
0255427

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

145,860

28



19 9036102 809335

Мамай Аліна Олександрівна 52624364 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0385630; 2021р. 
- 0385630; 
2021р. - 
0385630

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

187,884

20 9443361 809335

Мартинюк Світлана Сергіївна 52840193 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348646; 2021р. 
- 0348646; 
2021р. - 
0348646

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

178,704

21 9501149 809335

Музика Олександра Леонідівна 52478526 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151025; 2021р. 
- 0151025; 
2021р. - 
0151025

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

171,462

22 9581510 809335

Нікітович Вікторія Андріївна 52234314 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123995; 2021р. 
- 0123995; 
2021р. - 
0123995

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

179,928

23 9772443 809335

Павленко Владислав Володимирович 52697149 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158977; 2021р. 
- 0158977; 
2021р. - 
0158977

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

148,818

24 8936304 809335

Пазиняк Юлія Василівна 52697175 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158359; 2021р. 
- 0158359; 
2021р. - 
0158359

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

175,134

25 8765233 809335

Пікуліцка Анна Степанівна 52695019 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125943; 2021р. 
- 0125943; 
2021р. - 
0125943

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

159,324

26 9078383 809335

Поцелуй Лідія Василівна 52699056 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177011; 2021р. 
- 0177011; 
2021р. - 
0177011

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

154,530

29



27 8775147 809335

Сасовська Марія Сергіївна 52703166 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004060; 2021р. 
- 0004060; 
2021р. - 
0004060

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

183,804

28 9161548 809335

Севрук Ірина-Лада Михайлівна 52701470 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000143; 2021р. 
- 0000143; 
2021р. - 
0000143

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

161,466

29 8712971 809335

Селевонюк Христина Володимирівна 52212479 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065807; 2021р. 
- 0065807; 
2021р. - 
0065807

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

179,261

30 9064247 809335

Слобода Іветта Іванівна 52706604 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364366; 2021р. 
- 0364366; 
2021р. - 
0364366

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

169,881

31 8865211 809335

Торопчин Юрій Олексійович 52699359 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254773; 2021р. 
- 0254773; 
2021р. - 
0254773

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

178,602

32 8958851 809335

Трубич Остап Ігорович 52033561 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0146614; 2020р. 
- 0146614; 
2020р. - 
0146614

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

179,010

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9480480 809146

Габрієль Єлізавєта Сергіївна 52632251 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094583; 2021р. 
- 0094583; 
2021р. - 
0094583

Фольклористика 155,346

2 9353415 809146

Захарук Анна Анатоліївна 52350574 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278526; 2021р. 
- 0278526; 
2021р. - 
0278526

Фольклористика 170,748

31



3 9148316 809146

Козій Вікторія Орестівна 52703334 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248895; 2021р. 
- 0248895; 
2021р. - 
0248895

Фольклористика 167,382

4 9672083 809146

Косик Вікторія Вікторівна 52386504 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076109; 2021р. 
- 0076109; 
2021р. - 
0076109

Фольклористика 140,454

5 9825553 809146

Мацола Андрій Андрійович 51792225 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0378154; 2021р. 
- 0378154; 
2021р. - 
0378154

Фольклористика 172,278

6 8781414 809146

Олійник Роксолана Василівна 52696925 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289805; 2021р. 
- 0289805; 
2021р. - 
0289805

Фольклористика 169,422

7 9342532 809146

Перетятко Христина Володимирівна 52032485 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0185081; 2020р. 
- 0185081; 
2020р. - 
0185081

Фольклористика 171,564

8 10135087 809146

Смаль Олена Юріївна 52691444 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342274; 2021р. 
- 0342274; 
2021р. - 
0342274

Фольклористика 170,626

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2038

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9256949 815156

Абрамова Анна Святославівна 52152981 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079463; 2021р. 
- 0079463; 
2021р. - 
0079463

Прикладна 
лінгвістика

179,622

2 9172533 815156

Боян Софія Ігорівна 52697236 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284345; 2021р. 
- 0284345; 
2021р. - 
0284345

Прикладна 
лінгвістика

173,400

33



3 8949421 815156

Венгрин Анастасія Андріївна 52723334 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316044; 2021р. 
- 0316044; 
2021р. - 
0316044

Прикладна 
лінгвістика

179,826

4 9864732 815156

Волошин Ева Андріївна 52701189 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029971; 2021р. 
- 0029971; 
2021р. - 
0029971

Прикладна 
лінгвістика

152,592

5 9755192 815156

Гладка Юстина Андріївна 52702143 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110625; 2021р. 
- 0110625; 
2021р. - 
0110625

Прикладна 
лінгвістика

168,096

6 9339883 815156

Гнида Марія Андріївна 52703203 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004582; 2021р. 
- 0004582; 
2021р. - 
0004582

Прикладна 
лінгвістика

175,338

7 9915038 815156

Гурецька Тетяна Сергіївна 52366620 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364557; 2021р. 
- 0364557; 
2021р. - 
0364557

Прикладна 
лінгвістика

172,992

8 9168982 815156

Данчевська Тетяна Степанівна 52708870 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090421; 2021р. 
- 0090421; 
2021р. - 
0090421

Прикладна 
лінгвістика

190,497

9 9163521 815156

Деркач Вікторія Ігорівна 52707739 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304258; 2021р. 
- 0304258; 
2021р. - 
0304258

Прикладна 
лінгвістика

152,898

10 9434387 815156

Дида Марія Іванівна 52706401 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118465; 2021р. 
- 0118465; 
2021р. - 
0118465

Прикладна 
лінгвістика

165,320

34



11 9869119 815156

Добуш Софія Олександрівна 52703139 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070415; 2021р. 
- 0070415; 
2021р. - 
0070415

Прикладна 
лінгвістика

180,132

12 9138486 815156

Калитовська Діана Андріївна 52692051 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371328; 2021р. 
- 0371328; 
2021р. - 
0371328

Прикладна 
лінгвістика

170,157

13 9348446 815156

Кархут Катерина Романівна 52706628 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364103; 2021р. 
- 0364103; 
2021р. - 
0364103

Прикладна 
лінгвістика

170,340

14 9859469 815156

Комар Юлія Василівна 52724687 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260905; 2021р. 
- 0260905; 
2021р. - 
0260905

Прикладна 
лінгвістика

184,110

15 8807589 815156

Кушла Вікторія Володимирівна 52695024 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125571; 2021р. 
- 0125571; 
2021р. - 
0125571

Прикладна 
лінгвістика

174,522

16 9324702 815156

Лоневська Яна Андріївна 52713910 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003637; 2021р. 
- 0003637; 
2021р. - 
0003637

Прикладна 
лінгвістика

176,562

17 8723127 815156

Мулява Ярослав Ярославович 52399910 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153521; 2021р. 
- 0153521; 
2021р. - 
0153521

Прикладна 
лінгвістика

171,564

18 8855761 815156

Нагірна Олена Василівна 52697495 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316487; 2021р. 
- 0316487; 
2021р. - 
0316487

Прикладна 
лінгвістика

187,986

35



19 8724026 815156

Обаль Софія Ігорівна 52723496 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023163; 2021р. 
- 0023163; 
2021р. - 
0023163

Прикладна 
лінгвістика

179,724

20 10100891 815156

Пазана Софія Романівна 52723263 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255134; 2021р. 
- 0255134; 
2021р. - 
0255134

Прикладна 
лінгвістика

152,592

21 8833745 815156

Плекан Вікторія Богданівна 52710725 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295826; 2021р. 
- 0295826; 
2021р. - 
0295826

Прикладна 
лінгвістика

177,596

22 9909571 815156

Приліпко Юлія Олександрівна 52697452 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254958; 2021р. 
- 0254958; 
2021р. - 
0254958

Прикладна 
лінгвістика

172,074

23 9281952 815156

Розквас Ксенія Романівна 52709955 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049584; 2021р. 
- 0049584; 
2021р. - 
0049584

Прикладна 
лінгвістика

176,460

24 9703092 815156

Токмакова Анастасія Юліанівна 52695180 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235772; 2021р. 
- 0235772; 
2021р. - 
0235772

Прикладна 
лінгвістика

156,468

25 9657743 815156

Фарат Софія Іванівна 52705066 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372467; 2021р. 
- 0372467; 
2021р. - 
0372467

Прикладна 
лінгвістика

145,452

26 9501655 815156

Хміль Марта Іванівна 52688491 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324709; 2021р. 
- 0324709; 
2021р. - 
0324709

Прикладна 
лінгвістика

164,934

36



27 9406308 815156

Черкаська Софія Олександрівна 52360152 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056256; 2021р. 
- 0056256; 
2021р. - 
0056256

Прикладна 
лінгвістика

187,374

28 9144636 815156

Шандра Марта Степанівна 52697547 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145894; 2021р. 
- 0145894; 
2021р. - 
0145894

Прикладна 
лінгвістика

173,196

29 8897678 815156

Шевчук Богдана Юріївна 52511426 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088297; 2021р. 
- 0088297; 
2021р. - 
0088297

Прикладна 
лінгвістика

174,522

37


